АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.10.2017г                                                                                            № 58
с.Городище

О внесении изменений в постановление  от 07.05.2015г №25

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 27.07.2010г № 210 – ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 24.11.1995г № 181-ФЗ   ( в редакции Федерального закона от 01.12.2014г № 419-ФЗ ), Устава Городищенского сельского поселения от 29.12.2011г № 32 « О разработке административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Городищенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Внести в Постановление администрации Городищенского сельского поселения от 07.05.2015г №25  «Об утверждении Административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование  адресов объектам адресации на территории муниципального  образования Городищенское  сельское поселение                                            Санчурского района Кировской области»  следующие изменения :

- В    п.2.4   « Срок предоставления муниципальной услуги» слова   « не более 30 рабочих дней» заменить словами « не более 12 рабочих дней»
2. Настоящее постановление обнародовать путём вывешивания его текста на стенде в здании администрации Городищенского сельского поселения , разместить на сайте администрации Санчурского района муниципального района Кировской области www.admsanch.ru
Глава администрации

Городищенского сельского  поселения                              А.Ю. Проворов